
UCHWAŁA NR 625/LXXII/2010 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Jelenia 
Góra  

Na podstawie art.12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2003r., Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08. marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), w związku z uchwałą Nr 218/XXXI/2008 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 24 czerwca 2008r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian w studium uwarunkowań  i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Jelenia Góra uchwalonym Uchwałą Nr 482/XXXVII/2001 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 22 maja 2001r.  

Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Jelenia Góra  

2. Zmiany w studium dotyczą  wyznaczenia obszarów rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 
2000m2 w granicach administracyjnych miasta.  

3. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są  następujące, ujednolicone dokumenty studium uwzględniające wprowadzone 
zmiany:  

1) załącznik nr 1 - tekst studium  

2) załącznik nr 2 – rysunek w skali 1: 10 000 pt. „Miasto Jelenia Góra - studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego - kierunki rozwoju przestrzennego”  

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmian w studium, nieuwzględnionych 
przez Prezydenta Miasta Jelenia Góra.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.  

  

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 625/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik1.pdf 

Tekst Studium  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 625/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik2.JPG 

Rysunek Studium  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 625/LXXII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 2010 r. 

Zalacznik3.pdf 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmian w studium, nieuwzględnionych przez 
Prezydenta Miasta Jelenia Góra  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Hubert Papaj 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F9A9EFE3-D6D9-4432-A963-5B27B7DE228F/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F9A9EFE3-D6D9-4432-A963-5B27B7DE228F/Zalacznik2.JPG
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F9A9EFE3-D6D9-4432-A963-5B27B7DE228F/Zalacznik3.pdf

